

## Pachet fittinguri

I.D.: 87763049

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.523,40 RON - 1.523,40 RON

---

Descriere: Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 20,00 4,94 98,80 2 FCPPRE16-0025-009POE  
Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 20,00 2,37 47,40 3 FCPPRI16-0025-009POE  
Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 2,96 59,20 4 FCPPCE16-0025-009PLA  
Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 20,00 3,50 70,00 5 FCPPCI16-0025-009PLA  
Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 4,20 84,00 6 FCPPCC16-0025-003PLA  
Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 20,00 5,00 100,00 7 RASMI30-11.4-001FER  
Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 1 1/4 apa actionare maneta BUC 5,00 62,26 311,30 8 RASMIE30-11.4-002FER  
Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 1 1/4 apa actionare maneta BUC 5,00 70,00 350,00 9 FZDF0010-0002-003GEB  
Fonta zincata - Dop FE PN10 2 BUC 10,00 14,27 142,70 10 FCFZRE10-0001-003GEB  
Compresiune - Racord metalic QA FE 1 BUC 5,00 25,00 125,00 11 FCFZRI10-0001-003AGF  
Compresiune - Racord metalic QI FI 1 BUC 5,00 27,00 135,00

---